

FONDAZIONE VAJONT 9 OTTOBRE 1963 ONLUS

Sede in VIA ROMA, 60 - 32013 LONGARONE (BL)
Fondo di dotazione vincolato € 3.074.056 I.V.

Bilancio al 31/12/2011 Stato Patrimoniale

Stato patrimoniale attivo		31/12/2011	31/12/2010
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)			
B) Immobilizzazioni			
<i>I. Immateriali</i>			
- (Ammortamenti)			
- (Svalutazioni)			
<i>II. Materiali</i>			
	24.331		23.336
- (Ammortamenti)	17.205		14.977
- (Svalutazioni)			
		7.126	8.359
<i>III. Finanziarie</i>			
- (Svalutazioni)			
Totale Immobilizzazioni		7.126	8.359
C) Attivo circolante			
<i>I. Rimanenze</i>			
<i>II. Crediti</i>			
- entro 12 mesi	1.680		49
- oltre 12 mesi			16.435
		1.680	16.484
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>			
		2.808.401	2.831.709
<i>IV. Disponibilità liquide</i>			
		262.200	301.857
Totale attivo circolante		3.072.281	3.150.050
D) Ratei e risconti		351.778	291.704
Totale attivo		3.431.185	3.450.113
Stato patrimoniale passivo		31/12/2011	31/12/2010
A) Patrimonio netto			
<i>I. Fondo di dotazione</i>		3.074.056	3.074.056
<i>II. Fondo spese di gestione</i>		7.842	13.075
<i>III. Perdita di esercizio</i>		(42.173)	(5.232)
Totale patrimonio netto		3.039.726	3.081.901

B) Fondi per rischi e oneri	61.050	61.023
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato		
D) Debiti		
- entro 12 mesi	39.709	19.929
- oltre 12 mesi		
	<u>39.709</u>	<u>19.929</u>
E) Ratei e risconti	290.700	287.260
Totale passivo	3.431.185	3.450.113

FONDAZIONE VAJONT 9 OTTOBRE 1963 ONLUS

Sede in VIA ROMA, 60 - 32013 LONGARONE (BL)
Fondo di dotazione vincolato € 3.074.056 I.V.

Bilancio al 31/12/2011 Conto Economico

Conto economico	31/12/2011	31/12/2010
A) Proventi da attività tipiche		
1) <i>Da contributi su progetti</i>	125.000	110.000
2) <i>Da contributi con enti pubblici</i>		
3) <i>Da soci e associati</i>		
4) <i>Da non soci</i>		
5) <i>Altri ricavi e proventi</i>	24.839	20.468
Totale proventi da attività tipiche	149.839	130.468
B) Oneri da attività tipiche		
6) <i>Spese per attività istituzionali</i>	173.713	145.038
7) <i>Per servizi</i>	20.340	18.875
8) <i>Per godimento di beni di terzi</i>	2.387	4.155
9) <i>Per il personale</i>	35.035	35.863
10) <i>Ammortamenti e svalutazioni</i>	2.228	2.138
11) <i>Oneri diversi di gestione</i>	45.594	18.980
Totale oneri da attività tipiche	279.297	225.049
A-B) Risultato della gestione da attività tipiche	(129.458)	(94.581)
C) Proventi finanziari		
12) <i>Proventi finanziari</i>		
a) <i>da depositi bancari</i>	1.815	991
b) <i>da polizze assicurative</i>	85.469	88.358
Totale proventi finanziari	87.285	89.350
D) Risultato gestionale (A + B + C)	(42.173)	(5.232)